



# ਖਾਲਸਾ ਕਾਲਜ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ

(ਇੱਕ ਆਟੋਨੋਮਸ ਕਾਲਜ)

## Khalsa College, Amritsar

(An Autonomous College)

### ਕੰਟੀਨ ਅਤੇ ਪਾਰਕਿੰਗ ਇਕਰਾਰਨਾਮੇ ਲਈ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ

1 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2026 ਤੋਂ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਸਲਾਨਾ ਇਕਰਾਰਨਾਮੇ ਦੇ ਅਧਾਰ 'ਤੇ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਕਾਲਜ ਦੀਆਂ ਕੰਟੀਨਾਂ ਚਲਾਉਣ ਲਈ ਤਜਰਬੇਕਾਰ ਅਤੇ ਨਾਮਵਰ ਠੇਕੇਦਾਰਾਂ ਤੋਂ ਸੀਲਬੰਦ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਮੰਗੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ। ਇਕਰਾਰਨਾਮੇ ਦੀ ਮਿਆਦ ਇੱਕ ਸਾਲ ਹੈ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ, ਸਟਾਫ ਅਤੇ ਸੈਲਾਨੀਆਂ ਨੂੰ ਕਾਲਜ-ਨਿਰਧਾਰਤ ਮੀਨੂ ਅਤੇ ਦਰਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਸਾਫ-ਸੁਥਰਾ, ਕਿਫਾਇਤੀ ਭੋਜਨ ਜਾਂ ਖਾਣ ਪੀਣ ਦੀਆਂ ਵਸਤਾਂ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਉਣੀਆਂ ਹਨ।

ਕੈਫੇਟੇਰੀਆ (ਮੁੱਖ ਕੰਟੀਨ), ਖੇਤੀਬਾੜੀ ਕੰਟੀਨ, ਸਾਇੰਸ ਬਲਾਕ ਕੰਟੀਨ, ਕਾਮਰਸ ਬਲਾਕ ਕੰਟੀਨ, ਵੇਰਕਾ ਬੁਥ, ਬੁੱਕ ਸ਼ਾਪ, ਲੜਕੀਆਂ ਦੇ ਹੋਸਟਲ ਦੀ ਮੈਸ ਅਤੇ ਕੰਟੀਨ, ਲੜਕੀਆਂ ਦੇ ਹੋਸਟਲ ਦੀ ਮੈਸ ਅਤੇ ਕੰਟੀਨ, ਫੋਟੋਸਟੇਟ ਸ਼ਾਪ (ਲੜਕੀਆਂ ਦਾ ਹੋਸਟਲ) ਅਤੇ ਪਾਰਕਿੰਗ।

ਅਰਜ਼ੀਆਂ 9 ਮਾਰਚ, 2026 ਤੱਕ ਨਿਮਨਹਸਤਾਖਰ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿੱਚ ਪਹੁੰਚਣੀਆਂ ਚਾਹੀਦੀਆਂ ਹਨ। ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਦੇਣ ਦੇ ਚਾਹਵਾਨ ਨਿਯਮ ਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਸੁਪਰਡੈਂਟ ਦਫਤਰ ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਕਾਲਜ ਕਿਸੇ ਵੀ ਬੋਲੀ ਨੂੰ ਰੱਦ ਕਰਨ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਰੱਖਦਾ ਹੈ।

ਡਾ. ਆਤਮ ਸਿੰਘ ਰੰਧਾਵਾ

ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ

### Invitation for Canteen and Parking Contract

Sealed applications are invited from experienced and reputed contractors for operating the following college canteens on an annual contract basis, commencing April 1, 2026. The contract duration is one year, serving students, staff, and visitors hygienic, affordable meals per college-fixed menu and rates.

Cafeteria (Main Canteen), Agriculture Canteen, Science Block Canteen, Commerce Block Canteen, Verka Booth, Tuck Shop, Boys Hostel (Mess and Canteen), Girls Hostel (Mess and Canteen), Photostat Shop (Girls Hostel) and Parking

Applications must reach the office of undersigned by **March 9, 2026**. The terms and conditions can be seen on any working day in the office of College Superintendent. College reserves right to reject any bid.

Dr. Atam Singh Randhawa  
Principal